
V IDEO  #8

JSEM K POMILOVÁNÍ 

JSEM KOMPLETNÍ

JSEM DOST

JSEM HODNA LÁSKY A JSEM CENĚNÁ

Nalaď se na emocionální vibrační rovinu zamilovanosti. 

KAŽDÝ DEN SI ŘÍKEJ TYTO MANTRY:

30 DNÍ K PARTNEROVI SNŮ & LÁSKYPLNÉMU VZTAHU



V IDEO  #8
Nalaď se na emocionální vibrační rovinu zamilovanosti. 

VYPIŠ 30 VĚCÍ, PROČ JSI K POMILOVÁNÍ:

30 DNÍ K PARTNEROVI SNŮ & LÁSKYPLNÉMU VZTAHU



V IDEO  #8

Děkuji za krásný den, ve kterém mohu dělat, co mě
baví.

Děkuji za pohodlné bydlení, kde je mi příjemně a

zajišťuje mi teplo.

Děkuji za výborné jídlo, které mě vyživuje a dělá mi

dobře.

Nalaď se na emocionální vibrační rovinu zamilovanosti. 

OD TEĎ SI KAŽDÝ DEN NAPIŠ, 10 VĚCÍ, ZA CO KTERÉ
JSI VDĚČNÁ A PROČ. (Můžeš poděkovat i za partnera i

vztah - už se přibližuje, takže už za něj děkuj.)

       Např.:

POKRAČUJ....

30 DNÍ K PARTNEROVI SNŮ & LÁSKYPLNÉMU VZTAHU



V IDEO  #8
Nalaď se na emocionální vibrační rovinu zamilovanosti. 

OD TEĎ SI KAŽDÝ DEN NAPIŠ, 10 VĚCÍ, ZA CO KTERÉ
JSI VDĚČNÁ A PROČ. (Můžeš poděkovat i za partnera i

vztah - už se přibližuje, takže už za něj děkuj.)

30 DNÍ K PARTNEROVI SNŮ & LÁSKYPLNÉMU VZTAHU


